

od srijede 11. 3. do utorka 17. 3. 2026.



niže cijene!

Samo uz Moj Studenac aplikaciju ili karticu

Vindon, Cekin
**POSEBNA
PUREĆA
I PILEĆA
KOBASICA**
1 kg



-37%

248 €
398 €

MPC 3,98 € na dan 2.5.2025.

Voćni vrt
NEKTAR
razne vrste,
1 l



-15%

109 €
129 €

MPC 1,29 € na dan 2.5.2025.

SKENIRAJ
za popuste!



Obavi 3 KUPNJE

od minimalno 8 €

i osvoji 20% popusta

na sljedeću kupnju!



niže cijene!

Preuzmite **MOJ STUDENAC** karticu ili aplikaciju i kupujte povoljnije!

Gavrilović
**TIROLSKA
KOBASICA**
1 kg



-33%

798 €
~~1199 €~~

MPC 6,05 € na dan 2.5.2025.

Cekin
**SENDVIČ
SALAMA**
sa sirom
1 kg



-19%

424 €
~~529 €~~

MPC 5,17 € na dan 2.5.2025.

Dobro
BUDOLA
narezak
90 g,
22,00 €/kg



-33%

198 €
~~299 €~~

MPC 2,79 € na dan 2.5.2025.

Dobro
PRŠUT
narezak, 90 g,
33,11 €/kg



-41%

298 €
~~509 €~~

MPC 4,77 € na dan 2.5.2025.

Dobro
SLANINA
narezak
90 g, 27,56 €/kg



-43%

248 €
~~440 €~~

MPC 4,15 € na dan 2.5.2025.

od srijede 11. 3. do utorka 17. 3. 2026.

Vindon
MESNE OKRUGLICE

svježe, 420 g,
9,48 €/kg



-26%

3⁹⁸ €
539 €

MPC 5,39 € na dan 2.5.2025.

Pik Vrbovec
**SVINJSKI
FILE**

svježe
1 kg



-38%

5⁹⁹ €
969 €

MPC 9,48 € na dan 2.5.2025.

Cekin
PILEĆI BATAK

podložak, smrznuto
1 kg



-68%

2⁷⁸ €
889 €

MPC 8,89 € na dan 2.5.2025.

SKENIRAJ



ILI KLIKNI



Pik Vrbovec
**KUHANA
ŠUNKA**

narezak
125 g, 15,84 €/kg

-20%

1⁹⁸ €
249 €

MPC 2,65 € na dan 2.5.2025.

REGISTRIRAJ SE
i ostvari do
**20%
POPUSTA!**



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

istina i bitno.





**KLIKNI ZA
PREUZIMANJE**

Vindija Sirevi
**SIR
BOVIDUR**
1 kg

**SUPER
PRILIKA**

16⁹⁸ €

MPC 18,70 € na dan 2.5.2025.



Vindija Sirevi
**SIR
TILZIT**
1 kg

-26%

9⁹⁸ €
~~13⁶⁵ €~~

MPC 12,34 € na dan 2.5.2025.



Cekin
**PILEĆI PANIRANI DINOSAURI,
PILEĆA PANIRANA ŠKOLICA**
smrznuto, 600 g, 9,97 €/kg



-30%

5⁹⁸ €
~~8⁵⁹ €~~

MPC 8,39 € na dan 2.5.2025.

'z bregov
JOGURT
jagoda, grožđe,
crni ribiz
180 g, 1,99 €/kg

-32%

1⁹⁹ €
~~2⁹⁵ €~~

MPC 2,95 € na dan 2.5.2025.



'z bregov
JOGURT
natur
180 g
1,99 €/kg

-36%

1⁹⁹ €
~~3¹⁵ €~~

MPC 3,15 € na dan 2.5.2025.



Meggle
**VRHNJE ZA
KUHANJE**
20% m.m.,
500 ml, 5,94 €/l



-21%

2⁹⁷ €
~~3⁷⁹ €~~

MPC 3,72 € na dan 2.5.2025.

od srijede 11. 3. do utorka 17. 3. 2026.



Dukat
PUDING
vanilija,
čokolada
170 g, 3,47 €/kg

-21%

0,58 €
0,75 €

MPC 0,75 € na dan 2.5.2025.



Thomy
MAJONEZA
80 g, 10,50 €/kg

-35%

0,84 €
1,32 €

MPC 1,29 € na dan 2.5.2025.

Uz **Moj STUDENAC** *uštedi i do 40%!*

Let's Party
PERECI
slani
200 g, 3,45 €/kg

-30%

0,69 €
0,99 €

MPC 0,91 € na dan 2.5.2025.



Bon Gusto
ČUPAVCI
480 g,
10,60 €/kg

-16%

5,09 €
6,09 €

MPC 5,79 € na dan 2.5.2025.



Bon Gusto
KEKS AMERICAN COOKIES
135 g, 7,33 €/kg

-26%

0,99 €
1,35 €

MPC 1,23 € na dan 2.5.2025.



Bon Gusto
KEKS ČAJNI KOLUTIĆI
700 g, 2,99 €/kg

-25%

2,09 €
2,79 €

MPC 2,55 € na dan 2.5.2025.



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

isotno i bitno.





**KLIKNI ZA
PREUZIMANJE**



Fiamma
**TJESTENINA
LASAGNE**
500 g,
3,38 €/kg

-32%

1 69 €
~~2 49 €~~

MPC 2,49 € na dan 2.5.2025.

Kraš
**BOMBONI
BRONHI**
original
200 g, 9,45 €/kg



-25%

1 89 €
~~2 54 €~~

MPC 2,54 € na dan 2.5.2025.

Franck
ČAJ MENTA
26 g



-18%

1 45 €
~~1 79 €~~

MPC 1,79 € na dan 2.5.2025.

Diogen
VINO
bijelo, crno,
1 l



-24%

2 19 €
~~2 89 €~~

MPC 2,69 € na dan 2.5.2025.



To
NEKTAR
gusti
2 l, 1,00 €/l

-23%

1 99 €
~~2 59 €~~

MPC 2,59 € na dan 2.5.2025.

od srijede 11. 3. do utorka 17. 3. 2026.

Lino
ŽITARICE

crunch, 225 g, 10,00 €/kg



-34%

2²⁵ €
3⁴⁵ €

MPC 3,45 € na dan 2.5.2025.

Manner
NAPOLITANKE

lješnjak, čokolada
200 g, 9,45 €/kg



-29%

1⁸⁹ €
2⁶⁹ €

MPC 2,54 € na dan 2.5.2025.



Uz **Moj** **STUDENAC** *uštedi i do 40%!*



Zvijezda
KETCHUP
blagi, 500 g,
2,96 €/kg

-41%

1⁴⁸ €
2⁵⁵ €

MPC 2,40 € na dan 2.5.2025.

Bon Gusto
KOLAČ ROLADA
krema cappuccino, krema čokolada,
krema vanilija
300 g, 4,30 €/kg



-23%

1²⁹ €
1⁶⁹ €

MPC 1,52 € na dan 2.5.2025.



Proizvodi s ovom oznakom dostupni su u odabranim trgovinama. Lokacije provjerite na www.studenac.hr/trgovine

i sitno i bitno.



od srijede 11. 3. do utorka 17. 3. 2026.



**Borotalco
DEZODORANS**

active citrus
150 ml,
21,27 €/l



-36%

3 19 €
4 99 €

MPC 3,69 € na dan 2.5.2025.

**Vileda
REFIL TURBO
MOP**

Easy wring & clean 2u1,
1 kom

-40%

9 98 €
18 99 €

MPC 17,25 € na dan 2.5.2025.



**Pampers
BABY VLAŽNE
MARAMICE**

fresh, sensitive
80 kom, 0,02 €/kom

-27%

1 89 €
2 59 €

MPC 2,59 € na dan 2.5.2025.



Uz **uštedi i do 40%!**

**Naturella
HIGIJENSKI
ULOŠCI**

ultra normal
10 kom, 0,15 €/kom

-27%

1 49 €
2 06 €

MPC 2,06 € na dan 2.5.2025.



**Nuvolette
MARAMICE
U KUTIJI**

classic, 3 sloja
60 kom, 0,01 €/kom

-19%

0 89 €
1 10 €

MPC 1,10 € na dan 2.5.2025.



Jer svaki dan se računa!

Obavi 3 kupnje od minimalno 8 € i osvoji **20% popusta** na sljedeću kupnju!



STUDENAC
MARKET

Isitno i bitno.



SKENIRAJ
za popuste!

Preuzmi aplikaciju!



Više informacija i uvjete korištenja pronađi u Moj Studenac aplikaciji!